UCHWALA NR XXVI1/384/2021
RADY MIASTA USTRON

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie okreslenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriow wyboru ofert na realizacje¢ zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2020r.
poz.713, z pdzn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017r. o finansowaniu zadan o$wiatowych
(t. jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 2029, z pdzn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1.

Okresla si¢ regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteria wyboru ofert na realizacje zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkét podstawowych, w ktorych
zorganizowano oddziat przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, stanowiagcy zatacznik
do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Ustron.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 6C93FBB6-D8C7-44F2-B3C7-6AF323C97C0S. Podpisany Strona 1



Zalgcznik do uchwaty Nr XXVI1/384/2021
Rady Miasta Ustron
7 dnia 27 maja 2021 r.

Regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteria wyboru ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkét podstawowych, w ktorych
zorganizowano oddzial przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego

§1.

1. Regulamin okresla tryb przeprowadzenia otwartego konkursu ofert (zwanego dalej ,,konkursem ofert”) na realizacje¢
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkot
podstawowych, w ktorych zorganizowano oddzial przedszkolny lub innych niepublicznych form wychowania
przedszkolnego (zwanych dalej "niepublicznymi placowkami wychowania przedszkolnego") oraz kryteria wyboru ofert.

2. Wyloniona w drodze konkursu ofert niepubliczna placowka wychowania przedszkolnego bedzie realizowaé zadanie
w okresie umozliwiajacym przyjetemu dziecku uczeszczanie do danej placowki do czasu zakonczenia przez niego
korzystania z wychowania przedszkolnego.

3. W przypadku braku mozliwo$ci zapewnienia kontynuacji wychowania przedszkolnego w niepublicznej placéwce
wychowania przedszkolnego wylonionej w drodze konkursu ofert, dzieci bedg kontynuowaty wychowanie przedszkolne
w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Ustron.

§ 2.

Uprawnionymi do przystapienia do konkursu ofert sa osoby fizyczne lub osoby prawne prowadzace niepubliczne
przedszkola, niepubliczne szkoty podstawowe, w ktorych zorganizowano oddzial przedszkolny lub inne niepubliczne
formy wychowania przedszkolnego na terenie Miasta Ustron, wpisane do ewidencji szkot i placowek niepublicznych
prowadzonych przez Burmistrza Miasta Ustron.

§ 3.

1. Konkurs ofert na realizacje zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oglasza Burmistrz Miasta
Ustron.

2. Przystepujac do konkursu ofert osoba prowadzaca:

1) niepubliczne przedszkole niebgdace przedszkolem specjalnym sktada zobowigzanie do przestrzegania warunkow,
o ktorych mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017r. o finansowaniu zadan o§wiatowych;

2) niepubliczna szkot¢ podstawowa, w ktorej zorganizowano oddziat przedszkolny, niebgdaca szkota specjalng sktada
zobowigzanie do przestrzegania warunkow, o ktorych mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017r.
o finansowaniu zadan o$wiatowych;

3) niepubliczng inng form¢ wychowania przedszkolnego sklada zobowigzanie do przestrzegania warunkow, o ktorych
mowa w art. 21 ust. lustawy z dnia 27 pazdziernika 2017r. o finansowaniu zadan o§wiatowych.

3. Ogloszenie konkursu ofert powinno zawiera¢ informacje wskazane w art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i wolontariacie, informacje o liczbie miejsc w przedszkolach, ktérg Miasto
Ustron zamierza pozyska¢ w wyniku rozstrzygniecia konkursu ofert oraz informacje o wymaganych elementach oferty.

4. Oferent moze ztozy¢ kilka ofert. Jedna oferta moze dotyczy¢ tylko jednej niepublicznej placéwki wychowania
przedszkolnego.

§ 4.

1. Do rozpatrzenia ioceny ofert Burmistrz Miasta Ustron powotuje komisje konkursowa oraz wyznacza jej
przewodniczacego.

2. Komisja konkursowa sktada si¢ z 5 cztonkow.
3. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygni¢cia w obecnosci co najmniej 3 cztonkow.
4. Do zadan komisji konkursowej nalezy ocena ofert pod wzgledem formalnym i merytorycznym.

5. Oceny formalnej ofert dokonuje si¢ pod wzgledem ich zgodnosci z warunkami wskazanymi w ogloszeniu
o konkursie.

Id: 6C93FBB6-D8C7-44F2-B3C7-6AF323C97C0S. Podpisany Strona 1



6. Do dalszego postgpowania nie zostaja dopuszczone oferty, ktdre:
1) zostaty ztozone po terminie wskazanym w ogloszeniu o konkursie ofert;
2) zostaty podpisane przez osoby nie uprawnione do reprezentowania oferenta;
3) nie zawierajg informacji umozliwiajacych ich merytoryczng oceng;
4) nie spetniaja innych wymagan formalnych wskazanych w ogtoszeniu;
5) zawierajg odmowe oferenta co do ewentualnego udostepnienia pomieszczen celem dokonania ich ogledzin.

7. Oferty spehniajace warunki wskazane w ogloszeniu o konkursie zostaja dopuszczone do dalszego postgpowania
konkursowego, a komisja dokonuje ich oceny merytorycznej.

8. Na etapie oceny merytorycznej komisja konkursowa moze wezwaé oferenta do ztozenia wyjasnien lub przedtozenia
dodatkowych dokumentéw w wyznaczonym przez siebie terminie, a takze dokona¢ ogledzin lokalu, ktory oferent zglosit
w ofercie.

9. Z ogledzin lokalu sporzadza si¢ protokodt, zataczany do protokotu koncowego z przebiegu konkursu.

10. Niezlozenie wyjasnien, nieprzedlozenie wymaganych dokumentéw lub nieprzeprowadzenie, z przyczyn
dotyczacych oferenta, ogledzin lokalu w wyznaczonym przez komisj¢ konkursowg terminie, moze skutkowaé
odrzuceniem oferty.

11. Przy ocenie merytorycznej beda brane pod uwage nastepujace kryteria:
1) liczba wolnych miejsc, przekazanych do dyspozycji Miastu Ustron;
2) godziny otwarcia placowki;
3) organizacja wyzywienia;

4) warunki lokalowe i wyposazenie z uwzglgdnieniem zewngtrznych elementéw infrastruktury, w szczegdlnosci placu
zabaw i ogrodu;

5) kwalifikacje kadry pedagogicznej;
6) zapewnienie oferty edukacyjnej dla dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi.

12. Kazdy cztonek komisji konkursowej dokonuje oceny ofert przyznajac punkty wskali od 0do 5za kazde
kryterium.

13. Na podstawie liczby punktéw przyznanych przez poszczegdlnych cztonkoéw komisji konkursowej obliczana jest
suma punktoéw dla kazdej oferty.

14. Komisja konkursowa dokonuje wyboru ofert i rekomenduje Burmistrzowi Miasta Ustron oferty, ktore otrzymaty
co najmniej 50% mozliwych do uzyskania punktow.

15. Z przebiegu konkursu ofert komisja konkursowa sporzadza protokot koncowy, ktory powinien zawierac:
1) daty i miejsca posiedzen komisji konkursowej;
2) imiona i nazwiska cztonkéw komisji konkursowej;
3) liczbg i wykaz zgloszonych ofert;
4) wskazanie ofert odpowiadajacych warunkom udziatu w konkursie;
5) wskazanie ofert nie odpowiadajacych warunkom udziatu w konkursie, wraz z uzasadnieniem,;
6) informacj¢ o przebiegu posiedzen;
7) protokot w ogledzin lokalu - jesli byty przeprowadzone;
8) taczng liczbe punktdéw przyznanych poszczegdlnym oferentom;
9) informacje o ofertach rekomendowanych Burmistrzowi Miasta Ustron;
10) podpisy cztonkéw komisji konkursowej uczestniczacych w jej pracach.

16. Po zapoznaniu si¢ zrekomendacja komisji konkursowej Burmistrz Miasta Ustron dokonuje rozstrzygnigcia
konkursu ofert.

Id: 6C93FBB6-D8C7-44F2-B3C7-6AF323C97C0S. Podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 13
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 14
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 16



